
　 種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 種別

円

円

～

資格者番号

8 円 円 円 円

437 円 円 円 円

515 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 （株）広瀬組 予定価格 433,400

（株）広瀬組 380,000

（株）岩倉工務店 390,000

安藤建設（株） 394,000

入札　結果一覧

令和５年５月

番号 41 件名 中門間墓地門修繕工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 389,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 380,000

契約期間 契約締結日 令和5年7月31日 入札日 令和5年5月9日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

笠松町営中門間墓地

場　所 工事

落札業者 （株）丸徳鉄工 予定価格 1,865,600

番号 1 件名 鋼製スイングゲート扉体装置取替工事

西金池町

第　３　回 第　４　回

（株）カミノ 1,690,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,665,000

契約期間 契約締結日 令和5年12月15日 入札日 令和5年5月9日

 

篠田（株） 1,680,000

（株）丸徳鉄工 1,665,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 円 円 円 円

場　所 笠松町営緑町墓地 工事

落札業者 （株）広瀬組 予定価格 1,650,000

番号 44 件名 緑町墓地西側通路修繕工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 1,490,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,470,000

契約期間 契約締結日 令和5年8月31日 入札日 令和5年5月23日

（株）広瀬組 1,470,000

（株）岩倉工務店 1,490,000

安藤建設（株） 1,500,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

場　所 円城寺 工事

落札業者 （株）岩倉工務店 予定価格 23,905,200

  

番号 1 件名 張出歩道設置工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 21,600,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 21,200,000

契約期間 契約締結日 令和5年12月25日 入札日 令和5年5月23日

（株）広瀬組 21,500,000

（株）岩倉工務店 21,200,000

安藤建設（株） 21,730,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 長池 工事

落札業者 （株）広瀬組 予定価格 21,307,000

番号 1 件名 羽島用水（東幹線３工区）上部利用整備工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 19,319,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 18,900,000

契約期間 契約締結日 令和5年12月25日 入札日 令和5年5月23日

（株）広瀬組 18,900,000

（株）岩倉工務店 19,200,000

安藤建設（株） 19,365,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

場　所 天王町 工事

落札業者 近藤設備（株） 予定価格 1,302,400

  

番号 2 件名 配水補助管布設工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 1,102,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,100,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年5月23日

西垣ポンプ設備（株） 1,170,000

近藤設備（株） 1,100,000

（株）サンセキ 1,125,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 1,145,500



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 上新町外14 工事

落札業者 （有）萩野設備 予定価格 1,057,100

番号 1 件名 検満メーター取替（上新町外14）工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 933,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 891,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年5月18日

西垣ポンプ設備（株） 950,000

近藤設備（株） 950,000

（有）萩野設備 891,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）サンセキ 934,000

（有）マル岐加藤工業 924,100

名岐水道（株） 920,000

場　所 新町外22 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 1,007,600

番号 2 件名 検満メーター取替（新町外22）工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 889,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 850,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年5月18日

西垣ポンプ設備（株） 850,000

近藤設備（株） 900,000

（有）萩野設備 870,200

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）サンセキ 889,000

（有）マル岐加藤工業 907,750

名岐水道（株） 880,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 田代外3

番号 3 件名 検満メーター取替（田代外3）工事

工事

入札日

第　１　回 第　２　回 第　３　回商号又は名称

落札業者 近藤設備（株） 予定価格 878,900

契約方法 落札価格指名競争入札（電子） 741,000

令和5年5月18日

第　４　回

（株）清水 775,000

西垣ポンプ設備（株） 790,000

近藤設備（株） 741,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日

名岐水道（株） 920,000

（有）萩野設備 783,000

（株）サンセキ 775,000

（有）マル岐加藤工業 924,100

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 1,019,700

番号 4 件名 検満メーター取替（門間）工事

場　所 門間 工事

第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 900,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 862,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年5月18日

（株）サンセキ 862,000

（有）マル岐加藤工業 895,450

名岐水道（株） 890,000

西垣ポンプ設備（株） 900,000

近藤設備（株） 900,000

（有）萩野設備 908,000

商号又は名称 第　１　回



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

番号 5 件名 検満メーター取替（円城寺外1）工事

場　所 円城寺外1 工事

落札業者 （株）清水 予定価格 556,600

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 470,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年5月18日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 470,000

西垣ポンプ設備（株） 500,000

令和5年5月18日

近藤設備（株） 500,000

（有）萩野設備 495,800

（株）サンセキ 492,000

（有）マル岐加藤工業 502,700

名岐水道（株） 481,000

  

  

契約締結日 令和5年9月29日

西垣ポンプ設備（株） 480,000

近藤設備（株） 470,000

（有）萩野設備 477,000

（株）サンセキ 473,000

（有）マル岐加藤工業 475,100

名岐水道（株） 453,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

473,000（株）清水

番号 6 件名 検満メーター取替（米野外2）工事

場　所 米野外2 工事

予定価格 535,700落札業者 名岐水道（株）

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 453,000

契約期間 入札日



種別

円

円

～

資格者番号

390 円 円 円 円

395 円 円 円 円

1101 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

番号 83 件名 下羽栗小学校雲梯新設工事

場　所 下羽栗小学校 工事

落札業者 （株）東海遊具製作所 予定価格 666,600

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 526,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年5月23日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

内田工業（株） 580,000

（株）東海遊具製作所 526,000

中部パークシステム（株） 600,000

  

  


